2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​14.11. 2019                        № 2339

О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 21.09.2017    № 2092 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области и консолидированный бюджет Светлоярского муниципального района и вопросам неформальной занятости населения»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации Светлоярского муниципального района, в соответствии с письмом Комитета экономической политики и развития Волгоградской области от 08.11.2019 №07-05-02-19/10221, протоколом заседания экономического совета от 24.10.2019 №3/19, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 21.09.2017 № 2092 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области и консолидированный бюджет Светлоярского муниципального района Волгоградской области и по вопросам неформальной занятости населения»:

1.1. дополнить подпункт 2.1.1 пункта 2 «Комиссия выполняет следующие функции» абзацем:
«по проведению адресной работы, направленной на погашение задолженности физических лиц, совместно с представителями налоговых, правоохранительных органов и службы судебных приставов»;
1.2. исключить пункт 4;
1.3. изложить приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для опубликования в районную
газету «Восход» и разместить на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Думбраву М.Н.
Глава муниципального района                                                           Т.В.Распутина
Чернецкая С.Д.